
Plateforme individuelle mobile VELOCE2 02274 01x 

SAV _ 02274_01x _ Ind_03 du 14/03/2023 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015 02274 900

02274 016 02272 672 Pied avec patins 02274 901

02274 017 02274 902
Stabilisateur 

droit

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015

02274 016

02274 017 02274 906
Stabilisateur 

gauche
02274 905

Kit paire de 

roues Ø160

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015

02274 016

02274 017 09007 351

Kit de 4 sabots 

enveloppants 

Ø40 noir

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation

Référence Désignation Référence Désignation

Kit paire de 

roues Ø125

Kit paire de 

roues Ø100

N O

09007 156

02272 682
Kit roue

arrière gauche

Référence 

produit

T

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015

02274 016

02274 017

02272 190
Kit 4 roues

escamotables

S

Kit roue

arrière droite
02272 678

Kit roue

avant droite

Référence 

produit

Q

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015

02274 016

02274 017

02272 679
Kit roue

avant gauche
02272 681

RP

Référence 

produit

K L

M

09007 352

Kit de 4 sabots 

enveloppants 

Ø35 noir

J

02272 524

Référence 

produit

Paire de sabots 

entrants noir

02272 527

02272 672 Pied avec patins

02272 676
Kit verrou anti 

soulèvement

Paire de 

coulisseau
02272 683

H I

Stabilisateur

C

Sous lisse

F

02272 674

Référence 

produit

G

02274 904

Référence 

produit

A B

Porte outils02274 903 Lisse

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015

02274 016

02274 017

02272 675
Sangle

(à l'unité)

Référence 

produit

D E

02274 012

02274 013

02274 014

02274 015

02274 016

02274 017

 

 
            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 R 

 
 

 

C 

J 

D 

 G 

E 

 S

S 

H 

B 

A 

M 

L 

 T  

F 

O 

N 

Q 

P 

I 

Uniquement sur 
modèle 7 marches 

02274 017 

K 


